
Приложение № 1 к протоколу
заседания жюри по итогам  проведения школьного этапа 

от  19.10.2018 г.  
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г. Ейска

Класс: 5

Численность учащихся: 7

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 45

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 Палатин Тимофей Романович 14.09.2007 5А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 26 призер
2 Чечетенко Роман Олегович 05.02.2008 5А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 победитель
3 Медведев Данил Вадимович 12.03.2007 5В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 30 призер
4 Парагульгов Валерий Валерьевич 10.05.2007 5В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 22 участник
5 Каликин Иван Дмитриевич 03.07.2007 5 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 25 участник
6 Клименко Максим Андреевич 18.12.2006 5 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 25 участник
7 Лукашенко Никита Сергеевич 12.03.2007 5 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 26 призер
8

9

10

Председатель жюри  Попонина Л.А.
Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,
Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)



подпись Ф.И.О.



Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска

Класс: 6

Численность учащихся: 12

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 50

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Воробьёв Станислав Олегович 01.08.2006 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 35 участник
2 Колодин Кирилл Николаевич 13.01.2007 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 35 участник
3 Толстиков Данил Максимович 22.10.2007 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 40 призер
4 Чугуй Иван Александрович 19.05.2006 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 44 победитель
5 Мякотин Кирилл Валентинович 28.05.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 33 участник
6 Набока Даниил Дмитриевич 03.11.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 34 участник
7 Сидоров Леонид Леонидович 24.11.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 43 призер
8 Третьяков Илия Кириллович 02.08.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 40 призер
9 Батуринец Иван Александрович 15.03.2006 6 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 33 участник
10 Ермаков Ярослав Александрович 10.10.2006 6 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 участник
11 Калайчев Кирилл Августинович 11.09.2006 6 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 36 участник
12 Дружинин Александр Сергеевич 03.02.2006 6 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 участник

Председатель жюри  Попонина Л.А.
Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,
Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /
подпись Ф.И.О.

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)



Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска

Класс: 7

Численность учащихся: 8

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 55

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Флегинский Эрик Сергеевич 04.03.2005 7 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 43 призер

Белый Сергей Витальевич 20.11.2004 7 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 45 победитель

2 Кузенков Александр Витальевич 12.12.2004 7 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 призер

3 Ковалёв Леонид Данилович 16.07.2005 7 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 27 участник

4 Лавриненко Сергей Сергеевич 20.10.2005 7 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 28 участник

5 Митрошин Антон Михайлович 02.05.2005 7 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 участник

6 Байда Станислав Михайлович 06.05.2005 7 Д МБОУ гимназия № 14 г Ейска 31 участник

7 Победенный Дмитрий Андреевич 15.07.2005 7 Д МБОУ гимназия № 14 г Ейска 31 участник

8 Согомонян Гор Арсенович 08.06.2004 7 Д МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 призер

Председатель жюри  Попонина Л.А.
Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,

Гаврилов С.А. 
Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)



подпись Ф.И.О.



Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска

Класс: 8

Численность учащихся: 6

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 60

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Вахренёв Егор Юрьевич 20.09.2004 8 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 участник

2 Гостев Дмитрий Михайлович 23.06.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 52 призер

3 Гринев Даниил Владимирович 21.02.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 51 призер

4 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 53 победитель

5 Пивовар Игорь Олегович 12.04.2004 8 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 37 участник

6 Ильин Кирилл Владимирович 17.03.2004 8 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 40 участник

Председатель жюри  Попонина Л.А.

Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,
Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)



подпись Ф.И.О.



Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска

Класс: 9

Численность учащихся: 2

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 60

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Трюх Олег Валерьевич 25.07.2003 9 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 45 призер

2 Катрашов Владислав Андреевич 30.12.2002 9 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 46 победитель

Председатель жюри  Попонина Л.А.
Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,
Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)



подпись Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска
Класс: 10

Численность учащихся: 1

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 65

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Подляскин Сергей Евгеньевич 22.11.2002 10 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 28 призер

Председатель жюри  Попонина Л.А.

Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,

Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)



подпись Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

образовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14 г Ейска
Класс: 11

Численность учащихся: 3

Дата 19 окт. Время проведения 14.30

Максимально возможное  количество баллов: 65

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ивченко Вадим Александрович 07.03.2001 11 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 31 призер
2 Кунда Александр Сергеевич 11.12.2000 11 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 призер
3 Якель Евгений Владимирович 24.07.2001 11 В 34 призер

Председатель жюри  Попонина Л.А.
Члены жюри: Кузьмина Н.В.

Бажанов В.С,
Гаврилов С.А. 

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /

№ п/
п

Дата 
рождения

Класс
*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)



подпись Ф.И.О.

Приложение № 2 к протоколу

от  19.10.2018 г.  

Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету    ТЕХНОЛОГИЯ        (мальчики)

Фамилия Имя Отчество ОУ

1 Палатин Тимофей Романович 14.09.2007 5А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 26 призер
2 Чечетенко Роман Олегович 05.02.2008 5А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 победитель
3 Медведев Данил Вадимович 12.03.2007 5В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 30 призер
4 Лукашенко Никита Сергеевич 12.03.2007 5 Г МБОУ гимназия № 14 г Ейска 26 призер
5 Толстиков Данил Максимович 22.10.2007 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 40 призер
6 Чугуй Иван Александрович 19.05.2006 6 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 44 победитель
7 Сидоров Леонид Леонидович 24.11.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 43 призер
8 Третьяков Илия Кириллович 02.08.2006 6 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 40 призер
9 Флегинский Эрик Сергеевич 04.03.2005 7 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 43 призер
10 Белый Сергей Витальевич 20.11.2004 7 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 45 победитель
11 Кузенков Александр Витальевич 12.12.2004 7 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 призер
12 Согомонян Гор Арсенович 08.06.2004 7 Д МБОУ гимназия № 14 г Ейска 39 призер

13 Гостев Дмитрий Михайлович 23.06.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 52 призер

14 Гринев Даниил Владимирович 21.02.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 51 призер
15 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 8 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 53 победитель
16 Трюх Олег Валерьевич 25.07.2003 9 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 45 призер
17 Катрашов Владислав Андреевич 30.12.2002 9 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 46 победитель

18 Подляскин Сергей Евгеньевич 22.11.2002 10 А МБОУ гимназия № 14 г Ейска 28 участник

19 Ивченко Вадим Александрович 07.03.2001 11 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 31 участник

20 Кунда Александр Сергеевич 11.12.2000 11 Б МБОУ гимназия № 14 г Ейска 32 участник

21 Якель Евгений Владимирович 24.07.2001 11 В МБОУ гимназия № 14 г Ейска 34 участник

№ п/
п

Дата 
рождения К

ла
сс

 
об

уч
ен

и
я 

*

Муниципальное 
образование

Кол-во 
баллов

Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)



Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады ______________________ /                                               /
подпись Ф.И.О.



Приложение № 3
к протоколу№ 1  от  19.10.2018 г.

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
о результатах проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Данные 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Количество участников олимпиады 39 7 12 8 6 2 1 3

Количество дипломов победителей 5 1 1 1 1 1

Количество дипломов призеров 16 3 3 3 2 1 1 3

- - - - - - - -

- - - - - - - -

39 7 12 8 6 2 1 3

Число граждан государств СНГ - - - - - - - -

Число граждан иных государств - - - - - - - -

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады __________________ /                                               /
подпись Ф.И.О.

Общее    
количество

Число  участников из кадетских 
корпусов

Число детей инвалидов, принявших 
участие в олимпиаде

Число граждан Российской 
Федерации


	Итоговая (рейтинговая) таблица
	АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ

